הוגשה תגובתו של משיב 6 בלבד. יתר המשיבים בחרו שלא להגיב והמועד חלף.

טעמיה של המבקשת הם כי המשיבים כולם נאשמים באותו אירוע ובאותה עבירה ועל כן קמה עילה לצירוף נאשמים לפי
סעיף 87 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב - 1982. אשר לסטטוס ההליך, טענה המאשימה כי העדים
אשר העידו הם בשולי האישומים ולכן הצורך שבמניעת ניהול כפול של ההליך עולה על אבדן הזמן שייגרם אם יידרשו

עדים מסויימים להעיד פעם נוספת.

משיב 6 מתנגד לאיחוד המשפטים.

מן השיקולים האמורים, סברתי כי בניגוד להחלטתי על צירופם של משיבים 4-5, אזי בעניינו של משיב 6, בנקודת זמן זו -
בחמשת ולפגיעה ההליך לסרבול לצורך, שלא להתארכותו ההליך, לעצירת תגרום לבקשה היעתרות שונה. החלטתי

המשיבים אשר נלחמים על חפותם.

על כן אני מורה על דחיית הבקשה.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ המאשימה ולב"כ המשיבים כולם.

ניתנה היום, ד' שבט תשפ"ב, 06 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.